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W van Qosten

30

8 Hartevel t

11
13
77
63
22
23
18
26

93
48
14
16
28

67
a7
114
31

37
73
24
57
44
66
35
39
68
51

46
36
43
40
50
179
71

49
65

64
80
92

210
199
106
116

97

85
107
127
108
237

84
135
193
118
101
115

90
230
128

94
227
137
105
113
144
123

99
100
112

F. van Seggel en
Ton van Wssen
Conb Arrachart
R Hoogenboom

D. Nul

Hartevel t

R van

kes en zoon

der Ceer

D. Esteje
F. van Seggel en

Team Ti j ssen de Best

Ton van Wssen
Ton van Wssen
P. Roozen

Ton van W ssen
Ber g- St arrenbur g

R van
N.C M

der Ceer
Wout er s

J. Hoogenboom
Jan Mat ze

D. Nul

Hartevel t
Hartevel t

kes en zoon

R C. W Sebel
D. Esteje

Th.

Onder wat er

P. Roozen

Menno

Ver neer e

W van Qosten
J. Hoogenboom

G van der

Laan

A. Petit

Wyv.d.

Kooy

Th. Onderwat er

G van der

Laan

Jan Mat ze

Pet er

van de Hul st

P. Roozen

Wv.d.

Kooy

W Rietkerken & Zn

QT. M

Dof f er hof f

A Petit

R C. W Sebel
Ton Kar per

J. Hoogenboom

R van

Team Ti j ssen de Best

der Ceer

P. Roozen

Th. Onderwat er
W van Qosten
S. Berkhey

R van
R van

Team Ti j ssen de Best

Marry

Hartevelt Driebergen

Geer
CGeer

der
der

Faas

W van Qosten
J. Hoogenboom

Hartevel t

C. Schaap & Zn

P.J. M

Angevaar e

R Hoogenboom
W Rietkerken & Zn

Wyv.d.

Kooy

D. Esteje
Ber g- St arrenbur g

Menno
P. de

Ver meer e
Mooy

S. Berkhey
Jan Matze

Dari el
D. Nul

Dubos
kes en zoon

Theo Beer endonk
Ni co&Loui se v Braak
D. Esteje

Dri eber gen

Dri eber gen

Dri eber gen
Dri eber gen

Dri eber gen

Conb Arrachart
Don de Vlieger
W van Oosten

Q T. M Dof f er hof f
Dri eber gen

Hartevel t
W | | em Faas
CnA Wl vers
Hartevel t

D. Esteje
C. van der
D. Wttenan

Team Ti j ssen de Best

S. Ber khey

Team Ti j ssen de Best

P. de Moy
A Petit

F. van Seggel en

P. de Moy
Th. Onderwat er
P. Roozen

Ni co&Loui se v Braak

Geer
Geer
Ceer

R van der
R van der
R van der
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UITSLAG AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO
M28 PONT SAINT MAXENCE MET 920 DUIVEN OP 12-07-25 LOS 07.30 UUR.

ZU' V. TYD

PLAATS VER. LI DNR
Lei der dor p 1529. 0265
Ri j nsburg 1549. 9001
War nond 1545. 0002
Voor schot en 1549. 0598
Ri j nsburg 1519. 9312
Li sse 1530. 0791
Li sse 1530. 9154
Ri j nsburg 1549. 9001
Lei den 1527.0128
Ni euw Vennep 1530. 0005
War nond 1545. 0002
Voor schot en 1549. 9002
Voor schot en 1549. 0598
Voor schot en 1549. 0598
Li sser br oek 1530. 1029
Voor schot en 1549. 0598
Lei dschendam  1507. 9004
Lei den 1527. 0128
Noor dwi j k 1541. 0874
Sassenhei m 1545. 0127
Sassenhei m 1545. 0305
Li sse 1530. 9154
Ri j nsburg 1549. 9001
Ri j nsburg 1549. 9001
Den Haag 1507. 0009
Ni euw Vennep 1530. 0005
Li sse 1545. 0232
Li sser br oek 1530. 1029
Abbenes 1251. 0773
Lei derdorp 1529. 0265
Sassenhei m 1545. 0127
Li sse 1530. 0244
Lei derdorp 1529. 0834
Voor hout 1530. 1071
Li sse 1545. 0232
Li sse 1530. 0244
Sassenhei m 1545. 0305
S- Gravenhage 1507. 0010
Li sser broek 1530. 1029
Voor hout 1530. 1071
Lei den 1525. 9038
Li sse 1530. 0732
Lei der dorp 1529. 0834
Den Haag 1507. 0009
Voor schot en 1549. 0026
Sassenhei m 1545. 0127
Lei den 1527.0128
Voor schot en 1549. 9002
Li sser broek 1530. 1029
Li sse 1545. 0232
Lei der dor p 1529. 0265
Katwi j k 1519. 1157
Lei den 1527.0128
Lei den 1527.0128
Voor schot en 1549. 9002
Abbenes 1707. 0006
Ri j nsburg 1549. 9001
Lei der dorp 1529. 0265
Sassenhei m 1545. 0127
Ri j nsburg 1549. 9001
Katwi j k Aan Zeel519. 9258
Voor hout 1545. 0801
Li sse 1530. 0791
Lei den 1525. 9038
Voor hout 1530. 1071
Ni euw Vennep 1530. 0005
Lei dschendam  1507. 9004
Abbenes 1251. 0773
Lei den 1527. 0144
Katwi j k 1519. 1157
Sassenhei m 1545. 0305
Sassenhei m 1530. 0899
Li sse 1530. 9154
Ni euw Vennep 1251. 0161
Ni euw Vennep 1251. 9003
Ni euw Vennep 1530. 0005
Ri j nsburg 1519. 9312
Zwaanshoek 1251. 0790
Lei der dorp 1529. 0265
Li sse 1530. 0732
Ri j nsburg 1549. 9001
Abbenes 1707. 0005
Sassenhei m 1545. 9002
Ri j nsburg 1549. 9001
Ni euw Vennep 1530. 0005
Lei den 1525. 0002
Sassenhei m 1545. 0364
Voor schot en 1549. 9002
Katwi j k 1519. 1157
Voor schot en 1549. 9002
Lei den 1527. 0144
Lei derdor p 1529. 0834
War nond 1545. 0002
Lei den 1527. 0144
Li sse 1545. 0232
Li sser br oek 1530. 1029
Ni euw Vennep 1251. 9003
Lei den 1527.0128
Lei den 1527.0128
Lei den 1527. 0128

RINGNUMWM  AD/ PR GET

4- 8373352
4-8352611
2- 8409794
3-9269564
3- 9253869V
4-8298814V
4- 8430341
4- 8352625V
3- 9255431V
2- 8398079V

4- 8368492
4- 8369407
2-8411698
4-8370120
4- 8370513V
4-8370197
4- 4050050V
3-9255422
3-9264596
4- 4568322V

4- 8368552
4- 8355969
3-9252733V
4- 8352679V
3-9211268V
3-9256623V
3-9197737
4- 8356343
4-8312017V
4-7011134

4-8368739V
1-1128496
2-8396538
2- 8410422
4-8368867
2-8397184
0- 1442755V
4-8349260
4- 8356353V
4-8369100V

4- 8354686V
3-9257482
3-9256225
3-9211246V
4- 8369746V
3-9268488V
4- 8355149
4- 8369422V
3- 9257169V
4-8368841

4- 8355842
4-8353348
3- 9255435
1-1127180V
4-8373318
4- 6050308V
4-8352618
2- 8396435V
3-9268476V
4- 8352627

4- 8353448
4- 8368407V
4-8373176
4- 8354635V
1-1142540V
4- 8356163V
4- 8349325
3-9211745
4- 8354968V
4- 8353368

4-8368562V
4-8356031V
4-7006674V
4-8311275
4- 8311954V
4- 8356927V
4-7006609V
2-8349276
4-8437474
3-9257478

3-9252706V
4- 8369768V
2- 8541566
4- 8352660V
4- 8356931V
4- 8369856
4-8368917
3-9269145V
4- 8353356
4- 8354626

4- 8354982
3-9256230
3-9268084
4- 8354955V
4- 8368882
4- 8356344
4-7006021V
3- 9255440V
4- 8355129V
1-1127186V

21/11
20/ 14
12/ 8
714
7/3
9/5
10/ 6
20/
17712
19/ 12

12/
17/ 10

10/

21/
11/6
17/
17/
17/
7/3
20/
21/
11/
20/

13/ 10
14/ 4

9/
28/
10/
19/
24/

8/
10/ 8
11/

10/
14/ 2
10/
9/9
17/ 10
19/

12/ 4
21/
7/

20/
9/'5
6/ 2

20/

19/

10/ 2
6/1

17/

11/

17/

10/
16/
12/
10/

10/
17/
17/
17/
17/

14

e
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AFSTAND
344,614
347,229
349, 774
340, 291
346, 514
355, 091
357, 396
2
344,719
359, 610
2
340, 116
2

3
355, 873
4
334,579
2

350, 735
352, 272

353, 328
2

3

4
332,997

2

353, 719
2
355, 367
2

2
357,234
346, 077
351, 060

2

2

2
333, 028

3

2

343, 066
356, 169
2

2
342, 937

W wWhANWW

347,471

w o

355, 759

oM BMO

349,918
353, 718
2

NNWWN

344, 020
2

3
353, 549
3

360, 077
360, 496
4

2
362, 686
5
2

7
355, 759
352, 807

8

5
345, 975
351, 934

O~NONURARWWWN UTWh

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

19.
22.
25.
17.
25.
33.
36.
27.
25.
38.

30.
22.
22.
23.
36.
23.
18.
27.
33.
34.

36.
39.
31.
31.
19.
42.
37.
39.
39.
30.

37.
41.
31.
36.
38.
41.
38.
21.
41.
37.

30.
42.
33.
21.
30.
38.
32.
28.
42.
40.

32.
35.
33.
33.
29.
42.
35.
33.
40.
35.

38.
41.
43.
32.
39.
47.
25.
43.
33.
36.

41.
42.
45.
48.
48.
47.
36.
50.
34.
45,

37.
44,
42.
37.
48.
36.
41.
31.
37.
31.

34.
36.
40.
35.
43.
45,
49.
35.
35.
35.

53
47
24
38
55
25
22
47
39
31

57
40
51
22
53
36
43
35
32
58

10
43
06
38
29
38
35
31
41
26

08
30
53
15
44
51
43
15
19
30

33
02
18
52
46
59
22
23
26
34

35
08
00
04
05
54
39
24
15
53

19
41
01
29
32
18
13
34
35
39

50
07
41
12
35
49
19
46
53
10

17
50
16
20
27
23
46
23
56
25

54
45
08
02
42
37
47
48
53
53

MET/ M N

1188.
1185.
1184.
1183.
1170.
1170.
1166.
1166.
1165.
1165.

1162.
1162.
1161.
1159.
1159.
1159.
1158.
1158.
1155.
1155.

1154.
1153.
1153.
1151.
1150.
1150.
1149.
1149.
1147.
1147.

1146.
1146.
1146.
1146.
1145.
1145.
1144,
1143.
1143.
1141.

1141.
1141.
1141.
1140.
1140.
1140.
1140.
1139.
1139.
1138.

1138.
1138.
1137.
1137.
1137.
1136.
1136.
1135.
1135.
1135.

1134.
1134.
1134.
1134.
1134.
1133.
1133.
1133.
1133.
1133.

1133.
1132.
1132.
1131.
1131.
1131.
1131.
1130.
1130.
1130.

1129.
1129.
1129.
1129.
1129.
1129.
1128.
1128.
1128.
1128.

1128.
1128.
1127.
1127.
1127.
1127.
1127.
1127.
1126.
1126.

803
962
068
072
985
307
563
049
971
608

232
129
997
950
634
029
852
396
507
115

037
945
204
165
316
260
982
768
516
057

966
819
392
316
699
532
504
444
120
656

460
444
037
922
212
099
070
864
035
936

907
749
687
437
196
972
037
841
444
171

934
874
415
164
157
342
337
305
197
117

065
747
135
606
562
500
228
685
315
096

999
990
820
815
250
232
838
517
395
392

304
204
817
811
560
546
316
270
963
963

PUNTEN
1000, 0
996, 7
993, 5
990, 2
987, 0
983, 7
980, 5
977, 2
973, 9
970, 7

967, 4
964, 2
960, 9
957,7
954, 4
951,1
947, 9
944, 6
941, 4
938, 1

934, 9
931, 6
928, 3
925,1
921, 8
918, 6
915, 3
912,1
908, 8
905, 5

902, 3
899, 0
895, 8
892, 5
889, 3
886, 0
882,7
879, 5
876, 2
873,0

869, 7
866, 4
863, 2
859, 9
856, 7
853, 4
850, 2
846, 9
843, 6
840, 4

837, 1
833, 9
830, 6
827, 4
824, 1
820, 8
817,6
814, 3
811,1
807, 8

804, 6
801, 3
798, 0
794, 8
791,5
788, 3
785, 0
781, 8
778,5
775, 2

772,0
768, 7
765, 5
762, 2
759, 0
755, 7
752, 4
749, 2
745, 9
742,77

739, 4
736, 2
732,9
729, 6
726, 4
723,1
719,9
716, 6
713, 4
710,1
706, 8
703, 6
700, 3
697, 1
693, 8
690, 6
687, 3
684, 0
680, 8
677,5

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



PRS
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

VLG NAAM

102
165
208
160
145
153

111
110
126

172
188
134
299

130
223
155
185
163

131
255
129
125
238
170
147
141
176
146

143
235
212

183

138
150

149
169
154

201
162
226
151
191
152

177
213
187
164
171
158

204

178
180

189
261
175
229
190

197

174
173
277
184
279
182
192
236
269
211

273
225
256
282
246
209

221
194
289

231
195

242
216
198
239
305

293

D. Es
D. Es
Ti nga
J. Hoo
P. de
D. Nu
Conb
W va
Ber g-
Ber g-
W va
R van
Th.

teje
teje

genboom
Mooy

| kes en zoon
Arrachart

n Costen
Starrenburg
Starrenburg
n Costen

der Ceer

Onder wat er

N.C M Wuters

C. va
Theo

Al ex&Si |

Harte

Marry
C. Sch
Guyt

Ni co&Loui se v Braak

n der Bl om
Beer endonk

vel t

Faas

aap & Zn
& Schout en

P.J. M Angevaare
P.J. M Angevaar e

Ber g-
Don d

Team Ti j ssen de Best
Ni co&Loui se v Braak

Theo

Starrenburg
e Vlieger

Beer endonk

August i nus
Dri eber gen
Jan en Edwin Siera

C. Schaap & Zn
J. Nijgh

H de Koni nk
Th. Onderwat er
W | | em Faas

M va
F. va
F. va

Lammrerts / Verhoeven

1. J.

Team Ti j ssen de Best

Dui ve
C. Sch
P. Ro
P. de
Theo
Don d
W R

Team Ti j ssen de Best

F. va
W Ri
F. va
D. Nu
C. Sch
Harte

J. va

L. van den N euwendi

J. va
J. Hoo

N U
Theo
Marry
C. Sch
D. Es

n der Slot
n Seggel en
n Seggel en

Vi nkestijn

nbode- Bekooy
aap & Zn
ozen
Mooy
Beer endonk
e Vlieger
et kerken & Zn

n Seggel en

et kerken & Zn
n Seggel en

| kes en zoon
aap & Zn

vel t

n Steen

n der Helm
genboom

t endaal
Beer endonk
Faas

aap & Zn
teje

R C. W Sebel

Ferry
Gebr.
Dui ve
Ber g-
Harte

El der br oek

Ni euwenbr oek
nbode- Bekooy
Starrenburg

vel t

Dri eber gen
L. van den N euwendi

Dri eber gen

W van Qosten
W van Oosten
Hartevel t
R C. W Sebel

Dri ebergen

Ni co&Loui se v Braak

W Rietkerken & Zn
N. Ui t endaal

G van der Laan
Theo Beer endonk

Ton Kar per

Ni co&Loui se v Braak
W Il em Faas
Hartevelt Driebergen
Jan en Edwin Siera

R P.C. Heuzen

D. Nu
R van
C. Sch
Gebr .

Team Ti j ssen de Best

W Ri

| kes en zoon
der Ceer
aap & Zn
Ni euwenbr oek

etkerken & Zn

CnA Wl ver s

C. Sch
W Ri
P.C.J
Ber g-
P.C.J
Dari e
G L.
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aap & Zn
etkerken & Zn
. Kraan
Starrenburg

. Kraan

| Dubos

v Rijsbergen

UITSLAG AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO
M28 PONT SAINT MAXENCE MET 920 DUIVEN OP 12-07-25 LOS 07.30 UUR.

AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/ M N

PLAATS

Ni euw Vennep
Ni euw Vennep
Noor dwi j k
Sassenhei m
Lei den

Li sse

Ri j nsburg

Lei der dorp
Lei dschendam
Lei dschendam

Lei derdor p
Lei den

Li sse

Noor dwi j k
Lei den

Ni euw Vennep
Li sse

Ri j nsburg
Lei den
Abbenes

VER. LI DNR RI NGNUWM

1530.
1530.
1541.
1545.
1527.
1530.
15109.
1529.
1507.
1507.

1529.
1527.
1545.
1541.
1525.
1251.
1530.
1549.
1527.
1707.

Katwi j k Aan Zeel519.

Katwi j k Aan Zeel519.
Ni euw Vennep 1251.
Voor hout 1545.
Voor hout 1545.
Lei dschendam  1507.
Zwaanshoek 1251.
Voor schot en 1549.
Ni euw Vennep 1251.
Ni euw Vennep 1251.
Katwi j k Aan Zeel519.
Ri j nsburg 1548.
Lei dschendam  1507.
Li sse 1545.
Abbenes 1707.
Noor dwi j ker hout 1542.
War nond 1545.
War nond 1545.
Hoof ddor p 1251.
Lei den 1525.
Voor schot en 1549.
Lei den 1525.
Katwi j k Aan Zeel519.
Li sser br oek 1530.
Lei den 1527.
Ni euw Vennep 1251.
Zwaanshoek 1251.
Lei den 1525.
Voor schot en 1549.
War nond 1545.
Lei den 1525.
War nond 1545.
Li sse 1530.
Katwi j k Aan Zeel519.
Ri j nsburg 1549.
Lei den 1529.
Bei nsdor p 1530.
Lei den 1529.
Lei dschendam  1507.
Sassenhei m 1545.
Hi || egom 1545.
Ni euw Vennep 1251.
Abbenes 1707.
Katwi j k Aan Zeel519.
Ni euw Vennep 1530.
Den Haag 1507.
Li sse 1530.
Lei dschendam  1507.
Lei den 1525.
Lei dschendam  1507.
Ri j nsburg 1549.
Lei derdor p 1529.
Lei derdorp 1529.
Ri j nsburg 1549.
Den Haag 1507.
Ni euw Vennep 1251.
Lei den 1525.
Hi Il egom 1545.
Li sse 1530.
Ni euw Vennep 1251.
Voor schot en 1549.
Ni euw Vennep 1251.
Abbenes 1707.
Ri j nsburg 1549.
Lei den 1527.
Lei den 1525.
Li sse 1530.
Lei den 1527.
Katwi j k Aan Zeel519.
Lei dschendam  1507.
Voor schot en 1549.
Lei den 1525.
Sassenhei m 1545.
Katwi j k Aan Zeel519.
Lei den 1525.
Noor dwi j k 1541.
Lei dschendam  1507.
Noor dwi j k 1541.
Sassenhei m 1530.
War nond 1545.

0005
0005
0459
0127
0144
9154
9312
0265
9004
9004

0265
0128
0232
0874
0002
0161
9002
9001
9001
0006

9258
0097
9003
0801
0801
9004
0790
9002
9003
0161

9258
0756
0288
0232
0005
0568
0002
0002
9004
1070

9002
9189
9258
1029
0144
0161
0790
9038
9002
0002

9038
0002
9154
9258
9001
0910
0001
0910
0181
0127

0005
0161
0006
9258
0005
0009
0694
9001
9189
9004

9001
0265
0265
9001
0009
9003
9038
0005
0244
0161

0026
9003
0005
9001
9001
1053
9154
0128
9258
9001

9002
9038
9002
9258
9038
0548
9004
0548
0899
0050

4- 8356169
4- 8356901
3-9264961
3- 9268494V
4- 8354942
3-9257391
4-7006590
4- 8373350
2-8390918
4- 8358956V

3- 9256130V
3-9255439
3-9268276
4- 8365095
3-9254924
4-8406280V
3-9256439
4- 8352632
4- 8355055
4-8406078V

3-9253318V
4- 8352503
4- 8311440
4- 8368422V
4- 8368427V
3-9249790
4- 8311666V
4- 8369403
4- 8311924V
2- 8348825V

4- 8353461
4- 8369307
0- 1420466
3-9268287
2- 8477753V
3-9266704
4-6183761V
2- 8409761V
4-8311858
4- 8333071

4-8373281
4-8366713
4- 8353476V
4- 8356342
3- 9255463V
2- 8348812V
3-9211278
4- 8354696V
4- 8369432
1-1141635V

4- 8354700
4-8368464
4- 8355993
4- 8352353V
4- 8352666V
4- 8354923V
4- 8356450V
4- 8354931V
4- 8350342V
3-9211463

3-9268372
4-8311271
3-9306936V
3-9253340
4- 8356911
3-9273169V
2- 8397204
3- 9250527
3-9254870
4- 8349313

4- 8352631V
1-1127951V
4-8437473

3-9257390V
2- 8395281V
4-8312000V
3-9268291V
4- 8368666

0- 1429151

1-1079664V

3-9269077V
3-9211510V
4-8406002V
2- 8393954V
3-9592732
2- 8395217
2-8397863
4- 8355145
3-9253315V
7-1193307

4-8373278V
4-8439479

2-8170889

4- 8353453V
4- 8354637V
3-9257513V
3-9249712

4-8311961V
4- 8356054V
3-6102973V

19/
19/
25/ 2
11/
10/
10/
7/
21/
24/
24/

21/
17/
8/
10/
10/
9/
2/ 2
20/
9/ 6
7/

13/
9/2
17/
14/
14/
24/
12/
17/
17/
9/

13/
10/ 2
8/2
8/
9/
5/1
12/
12/
9/1
12/1

17/
6/ 2
13/
10/
10/
9/
12/
28/
17/
12/

28/
12/
10/
13/
20/
3/3
10/1
3/
6/1
11/

4/ 3
9/
7/
13/
19/
10/
9/3
13/3

24/

20/
21/
21/
20/
10/
17/
28/

4/

7/

9/

10/
17/
9/
20/
9/
9/ 2
10/
17/
13/
13/

17/
28/
6/
13/
28/
25/3
24/
25/
14/
13/2

16
19
11
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6 12.
7 12.

354, 975
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=
N

357, 327
9

343, 165

2 12.

2
347,428
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=
N

w
=
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347,374
334, 920
6

2
355, 597

4 12.
5 12.

365, 414
346, 097

7 12.

343, 667

CUIUIND OCPWWAUTO N
=
N

[

345, 885
361, 386

2 12.

334, 795

362, 649

357,516
335, 608

=

=

N
NWWON OWNUTUTANOOR ON
=
N

344, 420

=

NON®O© NNO O
=
N

349, 733

7 12.
2 12.

2
349, 693 12

5
3
6 12.
8
3

.42,
. 40.
. 29.
. 45,
.47,
.47,
42.
42.
. 56.
. 39.

34.
. 37.
. 43.
. 48.
. 38.
.52.
. 54.
. 37.
. 34.
.43.

. 37.
.43.
. 50.
. 43.
.41,
. 40.
. 54.
40.
. 30.
. 46.

. 55.
. 53.
. 49.
44,
. 53.
. 29.
. 51.
. 31.
. 39.
. 31.

.42,
. 40.
. 40.
.42,
. 29.
. 54.
. 38.
. 56.
. 51.
. 54,

. 39.
. 54.
. 50.
. 43.
. 39.
. 40.
. 52.
. 40.
. 45.
. 32.

. 36.
. 39.
. 48.
. 45,
. 39.
.45,
32.
45.
.49,
. 45,

49.
49.
. 45,
.42,
. 35.
.47,
. 38.
. 36.
. 27.
. 27.

. 36.
. 36.
.44,
.42,
. 37.
. 50.
. 48.
. 39.
. 35.
46.
.41,
. 39.
. 51.
. 45,
. 45.
. 28.
. 53.
. 33.
.51,
.51.

10
12
11
59
41
37
02
25
35
36

32
41
42
05
53
34
08
10
33
54

51
43
24
22
26
24
30
24
38
20

17
01
00
51
48
50
43
52
53
38

17
42
18
38
02
27
51
17
42
24

24
25
16
36
22
22
32
41
46
28

48
42
52
38
21
29
35
53
10
01

24
04
04
26
41
32
53
31
44
19

06
56
41
01
22
31
13
54
40
50

58
45
34
59
48
51
11
53
24
57

1126.
1126.
1126.
1125.
1125.
1125.
1124.
1124.
1124.
1124.

1124.
1124.
1123.
1123.
1123.
1123.
1123.
1123.
1123.
1122.

1122.
1121.
1121.
1121.
1121.
1121.
1121.
1121.
1120.
1120.

1120.
1120.
1120.
1119.
1119.
1118.
1118.
1117.
1117.
1117.

1117.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.
1116.

1116.
1116.
1115.
1115.
1115.
1114.
1113.
1113.
1113.
1113.

1113.
1112.
1112.
1112.
1112.
1111.
1111.
1111.
1111.
1111,

1111,
1111.
1111.
1111.
1111.
1110.
1110.
1110.
1110.
1110.

1109.
1109.
1109.
11009.
1109.
1109.
1109.
1108.
1108.
1108.

1107.
1107.
1107.
1107.
1107.
1107.
1107.
1107.
1106.
1106.

714
596
249
528
413
243
924
659
323
260

231
023
977
850
730
251
201
115
106
621

075
761
645
619
382
246
131
016
831
571

518
500
132
885
442
817
500
964
872
763

762
889
882
871
827
691
472
448
233
062

024
002
933
813
179
438
557
302
139
139

103
379
209
149
137
906
737
712
590
499

491
420
420
372
164
816
665
659
342
263

471
448
377
301
251
186
179
778
508
225

991
557
477
397
378
280
208
163
917
799

PUNTEN
674, 3
671,0
667, 8
664, 5
661, 2
658, 0
654, 7
651, 5
648, 2
645, 0

641, 7
638, 4
635, 2
631, 9
628, 7
625, 4
622, 1
618, 9
615, 6
612, 4

609, 1
605, 9
602, 6
599, 3
596, 1
592, 8
589, 6
586, 3
583, 1
579, 8

576, 5
573,3
570, 0
566, 8
563, 5
560, 3
557,0
553, 7
550, 5
547, 2

544,0
540, 7
537, 5
534, 2
530, 9
527,7
524, 4
521, 2
517,9
514,7

511, 4
508, 1
504, 9
501, 6
498, 4
495, 1
491, 9
488, 6
485, 3
482, 1

478, 8
475, 6
472,3
469, 1
465, 8
462, 5
459, 3
456, 0
452, 8
449, 5

446, 3
443,0
439, 7
436,5
433, 2
430, 0
426, 7
423,5
420, 2
416, 9

413,7
410, 4
407, 2
403, 9
400, 7
397, 4
394,1
390, 9
387, 6
384, 4
381,1
377, 9
374,6
371, 3
368, 1
364, 8
361, 6
358, 3
355,0
351, 8
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PRS
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

VLG NAAM
234 P. de Moy
243 Denni s Pardon

270
303
244

257
228

291
241
219
251
306
220
222

268
232

247

253
295
265

233
248
284

245

254
264
275
304

250

287
249

281
260

272

301
283

263
276
266
271
290
278

274
297

288

286
280

298

300

D van Dui venbode

L. van den N euwendi
Wv.d. Kooy

Menno Verneere

Theo van der Meer

Ti nga

R P.C. Heuzen

Jan Mat ze

Theo Beer endonk

H de Koni nk

F. van Seggel en

J. Heruer

F St eenvoorden

W Rietkerken & Zn
A Kerp. & S.v.Wjk
Aad Beer endonk

W Rietkerken & Zn
W Rietkerken & Zn

R van der Geer

W Rietkerken & Zn
Al ex&Si | Augustinus
J. Hartevelt

Ni co&Loui se v Braak
Don de Vlieger

A. Petit

Theo Beer endonk
Ferry El der broek

S. Berkhey

Team Ti j ssen de Best
W Rietkerken & Zn
W Rietkerken & Zn
P. de Moy

J. Nijgh

N. Ui tendaal

Q T. M Dof f er hof f

P.J. M Angevaare

Ber g- St arrenbur g
Conb Jongbl oed & zoo

F St eenvoor den

C. Schaap & Zn

Denni s Pardon

Theo van der Meer
Q T. M Dof f er hof f
Jan en Edwin Siera
Ni co&Loui se v Braak
W Rietkerken & Zn
W Rietkerken & Zn
Jan en Edwin Siera

A Kerp. & S.v.Wjk
P. Pleunis

Theo Beer endonk

F St eenvoorden
Quyt & Schout en
W | em Faas

Jan Mat ze

AL Bor st

Bert en Joke

P. Pl eunis

D. Esteje

E.W Massing

D. Esteje

C. Schaap & Zn
S. Ber khey

D. Esteje

R Hoogenboom
R van der GCeer
G van der Laan
Wv.d. Kooy

S. Ber khey

F St eenvoorden
Ton Kar per

G van der Laan
Denni s Pardon
E. W Massing

W van Oosten
R Hoogenboom
R C. W Sebel

R Hoogenboom

A Kerp. & S.v.Wjk
Hartevelt Driebergen
Jan Mat ze

P. de Moy

Bert en Joke

W van Qosten

Ni co&Loui se v Braak
Ton Kar per

Gebr. N euwenbr oek
D. Esteje

J. Heruer

C. Scheffers

G L. v Rijsbergen
M A Beerendonk
Ferry El der br oek
Jan en Edwin Siera
Wv.d. Kooy

Ni co&Loui se v Braak
N.C.M Wuters

Jan en Edwin Siera
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UITSLAG AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO
M28 PONT SAINT MAXENCE MET 920 DUIVEN OP 12-07-25 LOS 07.30 UUR.

RINGNUMWM  ADY PR GET AFSTAND ZUI V. TYD

PLAATS VER. LI DNR
Lei den 1527. 0144
Lei den 1527. 0497
Lei den 1525. 0121
Lei den 1529. 0910
Voor hout 1530. 1071
Abbenes 1251. 0773
Lei dschendam  1507. 0011
Noor dwi j k 1541. 0459
Lei den 1525. 1053
Sassenhei m 1545. 0305
Ni euw Vennep 1251. 0161
Lei dschendam  1507. 0288
War nond 1545. 0002
Lei den 1529. 0001
Noor dwi j k 1541. 0700
Lei den 1525. 9038
Katwi j k aan Zeel519.9193
Ni euw Vennep 1251. 0668
Lei den 1525. 9038
Lei den 1525. 9038
Lei den 1527.0128
Lei den 1525. 9038
Li sse 1530. 9002
Lei den 1529. 0486
Ni euw Vennep 1251. 9003
Zwaanshoek 1251. 0790
Lei der dorp 1529. 0834
Ni euw Vennep 1251. 0161
Li sse 1530. 0694
Katwi j k 1519. 1157
Voor schot en 1549. 9002
Lei den 1525. 9038
Lei den 1525. 9038
Lei den 1527. 0144
Ri j nsburg 1548. 0756
Hi 11 egom 1545. 0005
Li sse 1530. 0732
Voor hout 1545. 0801
Lei dschendam  1507. 9004
Sassenhei m 1545. 9134
Noor dwi j k 1541. 0700
Katwi j k Aan Zeel519. 9258
Lei den 1527. 0497
Lei dschendam  1507. 0011
Li sse 1530. 0732
Lei den 1527. 9001
Ni euw Vennep 1251. 9003
Lei den 1525. 9038
Lei den 1525. 9038
Lei den 1527. 9001
Katwi j k aan Zeel1519.9193
Voor bur g 1507. 0873
Ni euw Vennep 1251. 0161
Noor dwi j k 1541. 0700
Katwi j k Aan Zeel519. 0097
Abbenes 1707. 0005
Sassenhei m 1545. 0305
Noor dwi j k 1541. 0076
Noor dwi j k 1541. 9002
Voor bur g 1507. 0873
Ni euw Vennep 1530. 0005
Katwi j k 1519. 0010
Ni euw Vennep 1530. 0005
Katwi j k Aan Zeel519. 9258
Katwi j k 1519. 1157
Ni euw Vennep 1530. 0005
Li sse 1530. 0791
Lei den 1527.0128
Li sse 1530. 0244
Voor hout 1530. 1071
Katwi j k 1519. 1157
Noor dwi j k 1541. 0700
Voor schot en 1549. 0026
Li sse 1530. 0244
Lei den 1527. 0497
Katwi j k 1519. 0010
Lei derdorp 1529. 0265
Li sse 1530. 0791
Den Haag 1507. 0009
Li sse 1530. 0791
Katwi j k aan Zeel519. 9193
Ri j nsburg 1549. 9001
Sassenhei m 1545. 0305
Lei den 1527. 0144
Noor dwi j k 1541. 9002
Lei der dor p 1529. 0265
Ni euw Vennep 1251. 9003
Voor schot en 1549. 0026
Lei dschendam  1507. 9001
Ni euw Vennep 1530. 0005
Lei den 1529. 0001
Lei dschendam  1507. 0004
War mond 1545. 0050
Ni euw Vennep 1251. 0002
Li sse 1530. 0694
Lei den 1527. 9001
Voor hout 1530. 1071
Ni euw Vennep 1251. 9003
Noor dwi j k 1541. 0874
Lei den 1527. 9001

3- 9255482V
4- 8355352V
3- 9254663
4- 8354904
2- 8410459
4-8312008
3-9254742
3-9264564
1-1126729
4-8368568V

2- 8348824
2- 8390706
3-9268081
4- 8355506
4- 8368733
4-8440749
4- 8354019
4- 8368758V
4- 8369489V
3-9267765V

3-9255428V
3-9255116
3-9256444
4- 8355849
4-8311317
4- 8406264V
4- 8355779
4-8311272V
3-9257519V
4- 8353341

3- 9254897
4-8367943
3-9254858
2-8395742
1-1142382
4-8368669
4- 8356010V
4-6001711
4- 8349341
3-6102961

4- 6050215
4-8353433
4- 8355360
2-8411410V
4- 8356016V
3- 9255693
4-8311994V
3-9254860
4- 8354662V
2- 8396025V

4- 8354057
4-8350319
4-8311261
4- 8364873V
4- 8355812
3-9306901V
3-9268184V
3-9264874
3-9264773
3-9250174

3- 9256608
4- 8437648V
4- 8356952V
3- 9253346V
3- 9254155V
3- 9256670V
3-9256721V
3- 9255409
2-8397199
4- 8369047

4- 8352369
4- 8364886
4-8369739V
4-7006702
3- 9255590
4-8471488
2- 8410480
4- 8298825
3-9268296V
3- 9256728V

4- 8354025
4-8352608
2- 8410262
4- 8354957V
4- 8365289V
2- 8395579
4-8311957V
4-8369776
3-9269795
4-8356943

4- 8355511
4-8349918
4- 8368646V
4-7006037V
3-9257511
3- 9255690
2- 8410419
3-9211141
3-9264785
3- 9255457

10/
17/3
2/1
3/
10/
8/
17/3
25/
9/
10/

9/

8/
12/
17/ 2
18/ 4
28/
12/ 4

7/2
28/
28/

17/
28/
2/
4/ 1
17/
12/
16/
9/
9/
11/

17/
28/
28/
10/
10/
4/
7/
14/
24/
2/1

18/
13/
17/
17/

7/

9/
17/
28/
28/

9/

12/
6/ 2

18/
9/

10/
8/1
9/2
6/

19/
11/2
19/
13/
11/
19/
9/
17/

10/

11/
18/
10/

7/
17/
11/
21/

10/
9/

12/
20/
10/
10/

9/
21/
17/
10/
13/
19/

17/
9/1

13/
2/1

9/
10/
17/
10/

9/
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

40.
41.
40.
42.
47.
51.
35.
51.
41.
49.

55.
33.
46.
42.
49.
40.
44,
55.
40.
40.

42.
40.
53.
45,
56.
58.
43.
56.
54.
45.

38.
41.
41.
42.
45.
59.
53.
51.
34.
50.

50.
48.
43.
36.
54.
42.
58.
42.
42.
42.

46.
32.
57.
50.
46.
53.
51.
50.
50.
32.

57.
46.
57.
48.
46.
57.
53.
44,
55.
49.

46.
51.
42.
55.
43.
46.
44,
54.
33.
54.

47.
47.
52.
44,
51.
44,
59.
43.
36.
58.

46.
38.
49.
59.
57.
44,
51.
59.
51.
44,

52
00
36
45
33
27
08
14
41
48

59
14
a4
51
00
45
55
44
47
51

21
52
55
09
50
51
49
31
14
09

29
11
13
07
18
19
33
28
05
22

22
19
05
47
07
19
07
16
18
26

32
30
52
41
22
58
46
06
46
36

33
29
36
47
36
40
34
08
36
59

43
02
41
48
53
58
26
00
55
05

32
10
48
18
49
56
33
30
56
54

01
03
59
32
12
04
18
57
01
06

MET/ M N

1106.
1106.
1106.
1105.
1105.
1105.
1105.
1105.
1105.
1104.

1104.
1104.
1104.
1104.
1104.
1103.
1103.
1103.
1103.
1103.

1103.
1103.
1103.
1103.
1102.
1102.
1102.
1102.
1102.
1102.

1102.
1102.
1102.
1102.
1101.
1101.
1100.
1100.
1100.
1099.

1099.
1099.
1099.
1099.
1098.
1098.
1098.
1098.
1098.
1098.

1098.
1098.
1098.
1098.
1098.
1098.
1098.
1098.
1097.
1097.

1097.
1097.
1097.
1097.
1097.
1097.
1097.
1097.
1097.
1097.

1097.
1097.
1096.
1096.
1096.
1096.
1095.
1095.
1095.
1095.

1094.
1094.
1094.
1094.
1094.
1094.
1093.
1093.
1093.
1093.

1093.
1092.
1092.
1092.
1092.
1092.
1092.
1092.
1092.
1092.

648
604
460
945
525
512
125
037
034
839

587
494
316
253
006
993
961
953
875
638

631
579
147
142
998
892
799
783
651
556

543
456
338
216
725
216
815
335
290
874

296
280
240
181
890
773
684
631
514
363

323
251
242
211
182
133
086
039
907
889

877
751
709
670
506
486
427
366
157
118

102
014
757
483
439
077
985
959
686
677

864
786
571
559
325
245
906
900
421
370

187
884
848
687
653
651
622
580
575
535

PUNTEN
348, 5
345, 3
342,0
338, 8
335,5
332,2
329,0
325,7
322,5
319, 2

316, 0
312,7
309, 4
306, 2
302, 9
299,7
296, 4
293, 2
289, 9
286, 6

283, 4
280,1
276, 9
273,6
270, 4
267,1
263, 8
260, 6
257,3
254,1

250, 8
247, 6
244, 3
241,0
237, 8
234,5
231,3
228,0
224, 8
221,5

218, 2
215,0
211, 7
208, 5
205, 2
202,0
198,7
195, 4
192, 2
188, 9

185, 7
182, 4
179, 2
175, 9
172, 6
169, 4
166, 1
162, 9
159, 6
156, 4

153,1
149, 8
146, 6
143, 3
140,1
136, 8
133, 6
130, 3
127, 0
123, 8

120, 5
117, 3
114,0
110, 7
107, 5
104, 2
101, 0
97,7
94,5
91,2
87,9
84,7
81,4
78, 2
74,9
71,7
68, 4
65,1
61,9
58, 6
55,4
52,1
48,9
45,6
42,3
39,1
35,8
32,6
29,3
26,1
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UITSLAG AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO
M28 PONT SAINT MAXENCE MET 920 DUIVEN OP 12-07-25 LOS 07.30 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N  PUNTEN
301 W | em Faas Abbenes 1707. 0005 3-9306902V 9/ 4 5 12.55.38 1092.513 22,8
302 A Kerp. & S.v.Wjk Katwi j k aan Zeel519.9193 4-8354056 12/ 11 4 12.48.17 1092. 284 19,5
303 Menno Verneere Abbenes 1251. 0773 4-8312001 8/ 2 4 12.55. 22 1092. 204 16, 3
304 Theo van der Meer Lei dschendam  1507. 0011 4-8350192 17/ 6 3 12.38.47 1092. 062 13,0
305 P.C.J. Kraan Noor dwi j k 1541. 0548 2-6063162V 25/ 21 3 12.50.17 1091. 953 9,8
306 Aad Beer endonk Ni euw Vennep 1251. 0668 2-8348701V 7/ 3 2 12.59. 21 1091. 830 6,5
307 Ber g- St arr enbur g Lei dschendam  1507.9004 3-9249757 24/ 13 9 12.36.29 1091. 674 3,3

RECAPITULATIE AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO M28 PONT SAINT MAXENCE 12-07-25
VER. DU INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 A BBon D E F E F

VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 10 10 25 50 50 50 50 10
1251 80 10 71
1507 121 10 1 52
1519 80 10 50
1525 67 6 67
1527 54 5 9
1529 93 8 36
1530 127 14 107
1541 95 6 91
1542 15 2
1545 96 11 59
1548 22 3
1549 54 4 44
1707 16 2 16
Tot . 920 91 1 602
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

PRIJSVERDELING AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO M28 PONT SAINT MAXENCE 12-07-25

Poul e Gezet Gewonnen op prijscijfer
20 Bon 10 602 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 46 48 49 50 51 52 55 56 57 58 59 60 61 63 64
65 66 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 84 85 86
87 88 89 90 93 95 96 97 101 102 103 104 106 107 108 111 113 114
115 116 117 118 119 120 121 122 123 127 128 129 130 131 133 134 135 137
138 139 140 141 142 143 144 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 157
159 162 163 164 165 166 167 168 169 171 172 173 174 175 176 177 179 180
182 183 184 185 186 187 189 190 191 192 194 195 196 198 199 203 205 208
209 210 211 212 213 215 216 217 218 219 220 222 223 225 226 227 228 229
230 231 232 233 237 240 241 242 245 246 247 248 249 250 251 253 254 255
256 257 258 259 261 263 264 265 266 267 269 270 271 272 274 278 279 280
281 282 283 286 287 289 290 294 295 296 297 298 299 300 301 305 306
Voerbon Total e inleg: 60.20
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GROOTMEESTER M28 PONT SAINT MAXENCE 12-07-25 AFD. 5 SAM CC LEIDEN EO

LI DNUMVER
1545. 0232
1549. 0598
1530. 1029
1549. 9001
1527. 0128
1251. 0161
1545. 0002
1530. 9154
1545. 0127
1527. 0144

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1549. 9002
12 1519. 9258
13 1530. 0005
14 1529. 0265
15 1545. 0305
16 1530. 0244
17 1530. 1071
18 1519.9312
19 1507. 0009
20 1519. 1157
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1530. 0732
1251. 0773
1707. 0006
1251. 9003
1530. 0791
1707. 0005
1525. 9038
1507. 9004
1251. 0790
1529. 0834

31 1529. 0910
32 1527.9001
33 1541.0874
34 1545.0801
35 1549. 0026
36 1545. 0005
37 1545.9002
38 1525.0002
39 1525.9189
40 1530. 9002

41 1507.0288
42 1545. 0364
43 1519. 0097
44 1530. 0694
45 1548. 0756
46 1530. 0899
47 1525. 1053
48 1542.0568
49 1507.9001
50 1251.9004
51 1507.0181
52 1530. 0001
53 1519.9193
54 1525.1070
55 1541.0700
56 1525.0121
57 1507.0873
58 1507.0010
59 1541. 0459
60 1527. 0497
61 1251. 0668
62 1529. 0486
63 1507.0011
64 1545. 0050
65 1541.0548
66 1545.9134
67 1541.9002
68 1519.0010
69 1529.0001
70 1541.0076

71 1507.0004
72 1251.0002
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NAAM

Th. Onder wat er
Ton van W ssen

P. Roozen
Hartevelt Driebergen
R van der GCeer
Theo Beer endonk
F. van Seggel en
D. Nul kes en zoon
J. Hoogenboom

P. de Moy

Team Ti j ssen de Best
C. Schaap & Zn

D. Esteje

W van QOosten

Jan Matze

G van der Laan
Wyv.d. Kooy

Conb Arrachart

R C. W Sebel

S. Berkhey

Q T. M Dof f er hof f
Menno Ver neere
Marry Faas

Ni co&Loui se v Braak
R Hoogenboom

W I I em Faas

W Rietkerken & Zn
Ber g- St arrenbur g
Don de VIieger

A Petit

L. van den N euwendi
Jan en Edwin Siera
N.C M Wuters

P.J. M Angevaar e

Ton Kar per

N. U tendaal

CnA Wl vers

C. van der Blom

Dui venbode- Bekooy
Al ex&Si | Augusti nus
H de Koni nk

D. Wtteman

Guyt & Schouten
Ferry El derbroek

J. Nijgh

Dari el Dubos

R P.C. Heuzen

M van der Slot
Gebr. N euwenbr oek
Lammerts / Verhoeven
J. van der Helm

J. van Steen

A Kerp. & S.v.Wjk
1.J. Vinkestijn

F Steenvoorden

D van Dui venbode

P. Pleunis

Peter van de Hul st
Ti nga

Denni s Pardon

Aad Beer endonk

J. Hartevelt

Theo van der Meer
G L. v Rijsbergen
P.C.J. Kraan

Conb Jongbl oed & zoo
Bert en Joke

E.W Massing

J. Heruer

AL Bor st

C. Scheffers
M A. Beerendonk

PLAATS

Li sse

Voor schot en
Li sser broek
Ri j nsburg
Lei den

Ni euw Vennep
War nond

Li sse
Sassenhei m
Lei den

Voor schot en
Katwi j k Aan Zee
Ni euw Vennep
Lei der dorp
Sassenhei m
Li sse

Voor hout

Ri j nsburg

Den Haag

Kat wi j k

Li sse
Abbenes
Abbenes

Ni euw Vennep
Li sse
Abbenes

Lei den

Lei dschendam
Zwaanshoek
Lei der dorp
Lei den

Lei den

Noor dwi j k
Voor hout

Voor schot en
Hi Il egom
Sassenhei m
Lei den

Lei den

Li sse

Lei dschendam
Sassenhei m
Katwi j k Aan Zee
Li sse

Ri j nsburg
Sassenhei m
Lei den

Noor dwi j ker hout
Lei dschendam
Hoof ddor p

Lei dschendam
Bei nsdor p
Katwi j k aan Zee
Lei den

Noor dwi j k

Lei den

Voor bur g

S- Gravenhage
Noor dwi j k

Lei den

Ni euw Vennep
Lei den

Lei dschendam
War nond

Noor dwi j k
Sassenhei m
Noor dwi j k
Katwi j k

Lei den

Noor dwi j k

Lei dschendam
Ni euw Vennep

AD PR
8/6
714

10/ 6

20/ 14

17/ 12
9/9

12/8

10/ 6

11/ 6

10/ 8

17/ 10
13/ 10
19/ 12
21/11
10/ 6
715
10/ 6
713
10/ 5
11/6

774
8/ 4
7/3
17/ 10
9/5
9/5
28/ 15
24/ 9
12/ 4
16/ 4

3/3
9/6
10/3
14/ 4
10/ 4
4/ 3
6/ 2
10/ 2
6/ 2
2/ 2

8/2
6/1
9/ 2
9/3
10/ 2
14/ 2
9/ 2
5/1
13/3
9/1

6/1
10/ 1
12/ 4
12/ 1
18/ 4

2/1

6/ 2
21/1
25/ 2
17/3

712

4/ 1
17/3
13/2
25/ 3

2/1

9/ 2
11/2
17/ 2

8/1

9/1
2/1

567.
482.
481.
470.
465.
460.
425,
423.
422.
404.

373.
355.
340.
316.
315.
305.
305.
299.
277.
257.

255.
254,
238.
237.
233.
211.
210.
194.
177.
170.

165.
163.
160.
158.
144.
142.
138.
135.
124.
112.

110.
89.
86.
84.
81.
80.
79.
70.
69.
61.
60.
49.
49.
45.
45.
42.
42.
41.
39.
39.
37.
34.
32.
30.
29.
27.
26.
23.
21.
20.

5.
5.

M8
600
488
110
520
412
378
342
460
864
220

059
046
311
733
630
363
210
263
190
927

700
888
188
794
800
011
914
088
525
400

313
600
260
907
950
100
438
180
188
375

338
988
500
322
110
264
989
038
408
167

663
190
125
600
239
750
350
881
740
088
463
200
382
823
316
688
056
091
271
363

789
700
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STAND MIDFOND ONAANGEWEZEN NPO VERFIIJND TM M28 OP 12-07-25

6 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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0009
9001
0598
9154
1029
0127
0002
0732
9312
0232

0791
1157
0790
1071
9002
0128
0265
0144
9258
0005

9004
0694
0874
0801
0305
9193
0773
0364
0244
0668

0026
9038
0006
0834
9002
0548
0011
0097
9001
0161

0910
9189
9003
0010
9004
0899
0459
0005
0002
0658
0700
0001
0497
9002
0039
1053
9023
9002
0741
0756

LI DNUMVER NAAM
1507.
1549.
1549.
1530.
1530.
1545.
1545.
1530.
15109.
1545.

1530.
1519.
1251.
1530.
1549.
1527.
1529.
1527.
15109.
1530.

1507.
1530.
1541.
1545.
1545.
1519.
27 1251.
28 1545.
29 1530.
30 1251.

31 1549.
32 1525.
33 1707.
34 1529.
35 1545.
36 1541.
37 1507.
38 1519.
39 1527.
40 1251.

41 1529.
42 1525.
43 1251.
44 1519.
45 1251.
46 1530.
47 1541.
48 1707.
49 1525.
50 1545.
51 1541.
52 1530.
53 1527.
54 1530.
55 1527.
56 1525.
57 1549.
58 1541.
59 1549.
60 1548.

R C. W Sebel
Hartevelt Driebergen
Ton van W ssen

D. Nul kes en zoon

P. Roozen

J. Hoogenboom

F. van Seggel en

Q T. M Dof f er hof f
Conb Arrachart

Th. Onder wat er

R Hoogenboom

S. Berkhey

Don de Vi eger
Wv.d. Kooy

Team Ti j ssen de Best
R van der Geer

W van Qosten

P. de Moy

C. Schaap & Zn

D. Esteje

Ber g- St arrenburg
Ferry El derbroek
N.CM Wuters
P.J. M Angevaar e
Jan Mat ze

A Kerp. & S.v.Wjk
Menno Verneere

D. Wtteman

G van der Laan
Aad Beer endonk

Ton Kar per

W Rietkerken & Zn
Marry Faas

A Petit

CnA Wl vers

P.C.J. Kraan

Theo van der Meer
Guyt & Schouten

Jan en Edwin Siera
Theo Beer endonk

L. van den N euwendi
Dui venbode- Bekooy

Ni co&Loui se v Braak
E.W Massing
Lamrerts / Verhoeven
Dari el Dubos

Ti nga

W1 em Faas

C. van der Blom

L. Geerlings

F St eenvoorden

J. van Steen

Denni s Par don

Al ex&Si | Augustinus
M G jsman

R P.C. Heuzen

Loek & Theo Verhoork
Bert en Joke

Ronal d Lobee

J. Nijgh

TOTPNT

5834.
5821.
5812.
5797.
5785.
5745.
5706.
5702.
5688.
5676.

5674.
5664.
5641.
5619.
5580.
5579.
5576.
55309.
5530.
5525.

5496.
5403.
5393.
5375.
5358.
5306.
5294.
5235.
5194.
5175.

5157.
5153.
5153.
5142.
5090.
5067.
4912.
4897.
4860.
4857.

4822.
4788.
4716.
4689.
4683.
4635.
46109.
4552.
4536.
4460.
4418.
4336.
4271.
4264.
4231.
4180.
4180.
4176.
4152.
4136.

258
323
368
287
656
256
311
518
264
139

839
106
702
550
118
034
583
488
144
485

328
954
511
646
389
027
698
824
981
944

927
902
234
428
596
133
829
010
593
822

817
212
548
298
041
687
752
224
959
786
707
692
864
100
762
288
029
813
446
533

ML8

995.
947.
973.
964.
977.
985.
990.
988.
937.
914.

919.
974.
983.
977.
867.
960.
891.
855.
884.
927.

907.
980.
815.
677.
876.
867.
892.
878.
832.
977.

804.
892.
780.
692.
910.
733.
928.
885.
756.
874.

921.
804.
633.
944,
868.
829.
829.
622.
897.
944.
889.
674.
616.
565.
977.
919.
940.
555.
817.
316.

ORPPRPOOVOUIWO ORORPRMAOOUIRO PRPOONUIONUIEA NONOORRARDODRPO OCWONWORODON RAROWNNAMRLDIOA

ML9

991.
911.
949.
982.
966.
983.
913.
973.
873.
966.

924.
941.
932.
907.
961.
984.
920.
972.
980.
913.

954.
978.
965.
913.
807.
825.
750.
884.
714.
954.

723.
805.
915.
913.
886.
956.
788.
847.
894.
853.

850.
815.
806.
756.
835.
856.
887.
740.
553.
934.
678.
808.
649.
785.
848.
598.
894.
675.
819.
833.

ONWONORARPOOD UINWOHOOOWOUIUTI WORANONORWN NRPOOUIORORO ONOUIOOWOWUIUIO PO WO WRFOWW©

M20

989.
961.
740.
980.
985.
894.
914.
954,
582.
960.

966.
949.
953.
811.
936.
653.
994.
935.
982.
974.

949.
864.
850.
942.
831.
818.
929.
745.
907.
889.

985.
920.
884.
913.
802.
926.
624.
783.
971.
848.

946.
840.
910.
780.
723.
764.
696.
910.
993.
832.
735.
841.
923.
760.
764.
921.
738.
777.
732.
689.

JOOORMOORUI WNORPNOWWRA WOURWNWWNO ARONOVOOUITOO OUOONNOORN ORNNNWORAOIO

M2

890.
946.
973.
934.
791.
979.
966.
947.
970.
923.

931.
986.
931.
984.
782.
943.
905.
945.
689.
915.

910.
990.
1000.
903.
865.
967.
711.
918.
589.
932.

878.
868.
943.
701.
814.
744.
848.
757.
959.
759.

652.
950.
916.
898.
917.
713.
658.
632.
601.
833.
849.
889.
599.
932.
739.
860.
595.
775.
747.
777.

POUIORPRORPNOO CONOWOORMRFRPRO OCOWUIRNWNON NWWORNOODOWO NWWOUTRARWHDODN CTORANNOWOOOO

995.
986.
961.
955.
915.
767.
931.
935.
981.
893.

949.
908.
926.
970.
927.
784.
897.
898.
940.
779.

815.
683.
821.
975.
981.
986.
960.
944,
898.
908.
759.
923.
139.
825.
912.
944,
868.
804.

760.

545.
827.
657.
737.
525.
503.
799.
909.
332.
915.
760.
631.
567.

901.
484.
721.
966.
943.
878.

ONUIUIOO ' OO0 WWUIONOODOOR M WFRONOOOUT ORRPEPNOORIMI OURPNOOOUIOO OWO R WWNRAN

940.
993.
964.
886.
986.
968.
842.
903.
938.
996.

901.
903.
913.
887.
971.
945.
911.
933.
983.
848.

945.
907.
630.
897.
867.
840.
853.
864.
944,
513.

874.
693.
8009.
904.
763.
762.
855.
818.
662.
740.

906.
551.
696.
570.
788.
820.
750.
568.
768.
165.
504.
456.
915.
598.
504.
245.
884.
426.
825.
384.

NPRONDPOORPAO PWOOORNORO 0OMWMOROUIONRE CIUINNOORMANUTDN ONUIWWNOUOND RPRORPROUINE D

921.
987.
990.
980.
954.
934.
989.
866.
987.
915.

983.
828.
722.
892.
915.
961.
947.
778.
759.
946.

830.
459.
941.
743.
934.
278.
908.
719.
899.
293.
856.
743.
820.
883.
732.
291.
279.
605.
615.
762.
495.
540.
729.
145.
550.
650.
397.
736.
723.

265.
491.
290.
622.

397.

573.

W'OoO!' A" PWOW ' PNRUOUONUONR, NOORARNOODOAN NOOOOOWORWR OUIUINOCOUIOON WORNOAUINOO®
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STAND MIDFOND AANGEWEZEN TM M28 OP 12-07-25
6 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

0732
9154
9001
0232
0598
0009
0144
0694
0127
9312

0244
0790
9002
1071
9004
0006
9193
0161
9038
0548

0801
0668
0005
0128
0265
1029
0834
0773
0364
9189

0097
9003
0002
0791
0910
0305
0658
0001
0026
9004

0005
9002
9258
9001
0003
1157
9002
0005
0874
0039
0741
0011
0002
0700
9002
9023
0568
0288
0873
0459

LI DNUMVER NAAM
1530.
1530.
1549.
1545.
1549.
1507.
1527.
1530.
1545.
1519.

1530.
1251.
1549.
1530.
1507.
1707.
1519.
1251.
1525.
1541.

1545.
1251.
1530.
1527.
15209.
1530.
27 1529.
28 1251.
29 1545,
30 1525.

31 1519.
32 1251.
33 1545.
34 1530.
35 1529.
36 1545.
37 1545.
38 1530.
39 1549.
40 1251.

41 1545.
42 1545.
43 1519.
44  1527.
45 1549.
46 1519.
47 1530.
48 1707.
49 1541.
50 1527.
51 1549.
52 1507.
53 1525.
54 1541.
55 1541.
56 1549.
57 1542.
58 1507.
59 1507.
60 1541.

Q T. M Dof fer hof f

D. Nul kes en zoon
Hartevelt Driebergen
Th. Onderwat er

Ton van W ssen

R C. W Sebel

P. de Moy

Ferry El derbroek

J. Hoogenboom

Conb Arrachart

G van der Laan

Don de VIieger

Team Ti j ssen de Best
Wv.d. Kooy

Ber g- St arrenburg
Marry Faas

A Kerp. & S.v.Wjk
Theo Beer endonk

W Rietkerken & Zn
P.C.J. Kraan

P.J. M Angevaar e

Aad Beer endonk

D. Esteje

R van der Geer

W van Qosten

P. Roozen

A Petit

Menno Ver neere

D. Wtteman

Dui venbode- Bekooy
Guyt & Schouten

Ni co&Loui se v Braak
F. van Seggel en

R Hoogenboom

L. van den N euwendi
Jan Matze

L. Geerlings

J. van Steen

Ton Kar per

Lammerts / Verhoeven
N. Ui t endaal

CnA Wl vers

C. Schaap & Zn

Jan en Edwin Siera
Conny van Rooden

S. Berkhey

Al ex&Si | Augusti nus
W | em Faas

N.C M Wuters

M G jsman

Ronal d Lobee

Theo van der Meer
C. van der Blom

F St eenvoorden

Bert en Joke

Loek & Theo Verhoork
M van der Sl ot

H de Koni nk

P. Pleunis

Ti nga

TOTPNT

5250.
5081.
4986.
4838.
4768.
4621.
4528.
4506.
4485.
4384.

4373.
4264.
4179.
4156.
4091.
4090.
4021.
3992.
3990.
3936.

3935.
3931.
3925.
3898.
3798.
3754.
3752.
3743.
3722.
3656.

3633.
3624.
3600.
3596.
3561.
3465.
3404.
3367.
3353.
3323.

3211.
3207.
3206.
3194.
3064.
3050.
2961.
2849.
2812.
2749.
2714.
2540.
2489.
2431.
2426.
2411.
2359.
2341.
2223.
2143.

200
900
500
350
950
800
800
900
400
750

950
500
650
600
250
450
400
700
000
250

450
500
950
950
550
050
800
250
150
550

750
300
000
200
150
850
650
150
450
850

450
450
350
650
150
000
900
050
150
200
500
300
700
050
750
850
650
350
250
550

2

950.
759.
903.
774.
891.
959.
680.
933.
982.
751.

832.
914.
841.
791.
769.
744.
805.
592.
845.
431.

562.
973.
806.
903.
505.
879.
158.
637.
710.
683.

791.
634.
882.
484.
926.
863.
958.
444,
500.
892.

902.
865.
836.
295.
680.
636.
453.
605.
638.
977.
593.
429.
578.
471.
124.
610.
100.
571.
560.
479.

VOWOWWOOOWD ROOWARURARNN ORNWWOROUIUTI OUINNNORAROON OWRIOOWNAWO AUIThOONORANOG

g

946.
700.
932.
886.
881.
914.
901.
969.
887.
444,

564.
578.
695.
687.
561.
859.
585.
793.
582.
779.

863.
911.
630.
578.
470.
831.
540.
555.
809.
681.

789.
674.
226.
660.
471.
386.
932.
595.
359.
634.

715.
884.
475.
585.
907.
373.
576.
357.
856.
492.
748.
559.
276.
742.
365.
487.
532.
311.
465.
396.

ORRFPNONOONN RPRWUOANNOOOU DONONRUNUON ANUIONOONDO DORMAPORRPRARAD PONONONOO®©O©

g

917.
959.
905.
191.
602.
746.
933.
407.
254,
291.

860.
893.
879.
773.
747.
871.
684.
756.
116.
913.

834.
488.
981.
319.
889.
730.
392.
802.
564.
321.
769.
379.
556.
904.
502.
675.
729.
796.
879.
381.
197.
357.
454,
573.

226.
717.
729.

621.
598.

740.
258.
389.
239.
513.
613.
331.
486.

OCONNOORMU!' OFP!'JDRAW!' NOOO RPUWOOVODOWOO PNRRPOOUORARN NWWNOBRNUONUI PNONRRPOOO ™

M2

361.
793.
843.
662.
783.
721.
831.
966.
691.
959.

368.
859.
439.
866.
591.
912.
898.
648.
454,
559.

313.
928.
699.
907.
905.
528.
324.
471.
733.
774.
182.
901.
866.
556.
198.
520.
245.
889.
815.
822.
714.
284.

67.
867.
720.
983.
466.
315.
543.
354.
306.
673.
580.
847.
702.

324.
428.

TOR "N NWOO ONORAMAOOONN NFRPONRPORANO ORMNORAOOUINE OWONRURMRAED NDNONDORUTOU

M4
933.7

913.
437.
801.
634.
668.
741.
353.
701.
928.

442.
670.
487.

233.

444,

69.
956.
891.

695.
79.
362.

432.

715.
877.
472.
698.

401.
253.
372.
944,
310.
512.
420.
423.

262.

230.
261.
460.

755.
12.

474.
599.
175.
133.
821.

483.
597.
549.
107.
467.

STAND MIDFOND DUIFKAMPIOEN TM M28 OP 12-07-25 DUIFKAMPIOENEN
7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

PC

RI NG\R

3-9257482
4- 8352674
4-8369422
4-8355969

4- 4050050
3-9211278
4-8354626
4- 8368758
10 3-9255431

11 4-7006674
12 4-8353356
13 2-8411698
14 3-9257391
15 4-8368867
16 3-9257169
17 4-8368882
18 4-8354019
19 3-9268494
20 3-9197737

21 4-8352625
22 3-9249712
23 2-8409794
24 3-9211268
25 3-9264596

Pagina 7 van 11

1
2
3
4
5 3-9256623
6
7
8
9

NAAM

Q T. M Dof f er hof f
Hartevelt Driebergen
Team Tij ssen de Best
D. Nul kes en zoon

D. Esteje

Ber g- St arrenburg
Don de Vi eger

Team Ti j ssen de Best
Aad Beer endonk

R van der GCeer

D. Nul kes en zoon
S. Berkhey

Ton van W ssen

D. Nul kes en zoon
Th. Onder wat er

P. Roozen

Th. Onderwat er

A Kerp. & S.v.Wjk
J. Hoogenboom

Th. Onderwat er

Hartevelt Driebergen
Ber g- St arrenburg

F. van Seggel en

R C.W Sebel

N.CM Wuters

TOTPNT

5726.
5693.
5645.
5125.
5105.
5103.
5098.
5095.
5069.
4976.

4964.
4886.
4885.
4813.
4779.
4763.
4753.
4745.
4692.
4678.

4626.
4615.
4596.
4586.
4583.

900
700
900
100
900
800
600
900
400
700

200
200
000
700
700
500
300
800
900
800

900
800
700
800
800

ML8

930.
982.
923.
593.
311.
895.
976.
295.
872.
946.

692.
699.
918.
925.
897.
922.
820.
659.
891.
823.

914.
827.
481.
998.
834.

OANNW ERPNRORPRONNRFRPO NDNNPAODOORORFR O

ML9

897.
875.
826.
889.
670.
976.
953.
771.
991.
1000.

974.
762.
768.
656.
977.
948.
865.
790.
985.
937.

881.
934.
631.
842.
987.

ORAUINUI UIRRPNNONNRPO0O OOUIANNOUIO D

M0

928.
966.
803.
926.
858.
792.
967.
690.
889.

977.

649.
854.

84.
995.
549.
834.
844.

845.
798.
796.
989.

POI0OW ' NNJIOONNOT!Y © ' (TAROODOWNWN

M2

723.
997.
414.
813.
908.
189.
972.
721.
462.
905.

544.
982.
626.
980.
930.
729.
851.
925.
620.
472.

689.
993.
948.
552.
998.

DO O WUINODONODOOW VOO WODORNO

936.
875.
886.
971.
768.
319.
704.
913.
908.
469.

258.
825.
961.

36.

928.
686.
893.

147.
744,

821.

'O NOOT' OO ' PNEFP 0" WNONONNOO OFRON' ONORPN APOUTONW!' DNNO NWRWONNNN

fwrRroOw!

' NNO00 OONOARNOO AR

cwor

o hO

M6

697.
596.
963.
811.

611.

876.
485.
808.

782.
348.
180.
434.
767.

603.
648.
532.
361.

566.
479.
204.
398.
215.
363.
900.

432.

493.
634.
271.

11.
859.
239.
119.
217.
742.
317.

96.
42.
440.
578.

818.
299.
281.
174.
128.

333.
55.

23.
362.
478.
160.
261.
307.
781.

OPUID NOOWNOUIONN ' RONOOORAMAU WFRON!' WNRPOR UIRE ' W'

©www

ORhUVIONDO ' RPN UTWO WM !

E

445,
997.
945.

669.
981.

993.
651.
681.

750.
903.

701.
1000.
323.
972.
311.

637.

318.
552.

R oo o

OCUIROO' NO NMAR ' NN!'ONO

w8

804.
956.
369.
902.
975.

439.

737.
493.

892.
262.
837.
604.
654.
646.

553.
618.

412.
149.
446.
791.
594.
421.
879.
399.
360.
496.
389.
400.
651.

45.
491.
508.

57.
275.
451.
553.
539.
294,

449,
366.

314.
79.

280.
156.
91.

524,
710.
293.
973.

765.
713.
960.
658.
889.
843.
693.
296.
664.
915.

977.
361.
993.
921.
941.

TNRNY 0O R

BROUION WOROOWOORMUI ONFRPRAOOOO ' MO

'PNOOUINW ORUIOUITIWOR ' ©O!' O0WNNUOI U ' N!' OWNEFE O

'O ON WO
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STAND OUDE DUIVEN Afd. 5 Sam CC Leiden eo
(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOWEN)

PC NAAM

Hartevelt Driebergen

P. de Moy
R C.W Sebel
Don de Vi eger

P. Roozen

Wyv.d. Kooy

Q T. M Dof fer hof f

J. Hoogenboom
10 Berg-Starrenburg
11 Ferry Elderbroek
12 C Schaap & Zn

13 A Kerp. & S.v.Wjk

14 Th. Onderwater
15 S. Berkhey

16 Team Tijssen de Best

17 Aad Beerendonk
18 CQuyt & Schouten
19 R Hoogenboom

20 D. Esteje

21 W Rietkerken & Zn

22 Conb Arrachart
23 W van Qosten
24 P.J.M Angevaare

25 Jan en Edwin Siera

26 G van der
27 Ton Kar per

Laan

28 Dui venbode- Bekooy

29 Jan Matze

30 Lammerts / Verhoeven

31 Theo Beerendonk
32 J. van Steen
33 Ton van Wssen

34 N co&louise v Braak

35 Tinga

36 Marry Faas

37 F. van Seggel en
38 WIIem Faas

39 R van der Ceer
40 F Steenvoorden
41 N. Uitendaal

42 L.
43 Theo van der
44 P.C.J. Kraan
45 C. van der Blom
46 CnA Wl vers

47 Dariel Dubos

48 N C M Wuters
49 D. Wtteman

50 Conny van Rooden

51 Menno Verneere
52 L. Ceerlings
53 A Petit

54 E.W Massing
55 Bert en Joke
56 M van der Slot

Meer

57 Loek & Theo Verhoork
v Rijsbergen

58 GL.
59 R de Bruin
60 Ronal d Lobee

Pagi na 8 van 11

1
2
3
4
5 D. Nul kes en zoon
6
7
8
9

van den N euwendi

PLAATS

Ri j nsburg
Lei den

Den Haag
Zwaanshoek
Li sse

Li sser broek
Voor hout

Li sse
Sassenhei m
Lei dschendam

Li sse

Katwi j k Aan Zee
Katwi j k aan Zee
Li sse

Katwi j k

Voor schot en

Ni euw Vennep
Katwi j k Aan Zee
Li sse

Ni euw Vennep

Lei den

Ri j nsburg
Lei der dorp
Voor hout

Lei den

Li sse

Voor schot en
Lei den
Sassenhei m
Hoof ddor p

Ni euw Vennep
Bei nsdor p
Voor schot en
Ni euw Vennep
Noor dwi j k
Abbenes

War nond
Abbenes

Lei den

Noor dwi j k

Hi || egom

Lei den

Lei dschendam
Noor dwi j k

Lei den
Sassenhei m
Sassenhei m
Noor dwi j k
Sassenhei m
Lei derdorp
Abbenes
Sassenhei m
Lei derdorp
Kat wi j k

Noor dwi j k
Noor dwi j ker hout
Voor schot en
War nond

Noor dwi j k
Voor schot en

ONAANGEW

14630.
14253.
14186.
14156.
14144.
14140.
14138.
14070.
13916.
13900.

13433.
13303.
13291.
13255.
13225.
13216.
13069.
13015.
13002.
12850.

12778.
12695.
12636.
12602.
12592.
12428.
12428.
12340.
12303.
12150.

11760.
11724.
11705.
11653.
11621.
11618.
11538.
11534.
11197.
11103.

11044.
10899.
10767.
10686.
10664.
10568.
10547.
10540.
10259.
10127.

9954,
9781.
9590.
9433.
9422,
9393.
9284.
9227.
9090.
9054.

O~NPOPRNOOOR RRPOOMOWPROWO UIONOXOROOD WNORNONOWOO RWNUIOUTWN0OW ONPMOAMONOR DM

PC

NAAM

P. de Moy

D. Nul kes en zoon

Q T. M Dof f er hof f
Hartevelt Driebergen
Don de Vi eger

Ber g- St arrenburg

R C. W Sebel

Wyv.d. Kooy

Th. Onderwat er
Ferry El der broek
Team Ti j ssen de Best
Aad Beer endonk

Ton van Wssen

J. Hoogenboom

Conb Arrachart

G van der Laan

D. Esteje

P. Roozen

A Kerp. & S.v.Wjk

Quyt & Schout en

Dui venbode- Bekooy
Lamrerts / Verhoeven
R Hoogenboom

Ton Kar per

P.J. M Angevaar e

Ni co&Loui se v Braak
F. van Seggel en
Marry Faas

W Rietkerken & Zn
P.C. J. Kraan

C. Schaap & Zn

W van Qosten

N. Ui t endaal

CnA Wl vers

Theo Beer endonk
Jan en Edwin Siera
Jan Mat ze

S. Ber khey

J. van Steen

R van der Geer

W || em Faas

L. van den Ni euwendi
D. Wtteman

A Petit

Menno Ver neere

L. Geerlings

Ronal d Lobee

C. van der Blom

P. Pl eunis

Conny van Rooden

M van der Sl ot

Ti nga

Al ex&Si | Augustinus
G van der Blom
Theo van der Meer

M G jsman

J. Nijgh

Loek & Theo Verhoork
D van Dui venbode

R P.C. Heuzen

PLAATS

Lei den

Li sse

Li sse

Ri j nsburg
Zwaanshoek
Lei dschendam
Den Haag
Voor hout

Li sse

Li sse

Voor schot en

Ni euw Vennep
Voor schot en
Sassenhei m

Ri j nsburg

Li sse

N euw Vennep

Li sser br oek
Katwi j k aan Zee
Katwi j k Aan Zee

Lei den

Hoof ddor p

Li sse

Voor schot en
Voor hout

Ni euw Vennep
War nond
Abbenes

Lei den
Noor dwi j k
Katw j k Aan Zee
Lei derdorp
Hi 11 egom
Sassenhei m
N euw Vennep
Lei den
Sassenhei m
Kat wi j k

Bei nsdor p
Lei den

Abbenes

Lei den
Sassenhei m
Lei derdorp
Abbenes
Sassenhei m
Voor schot en
Lei den

Voor bur g

Lei derdor p
Noor dwi j ker hout
Noor dwi j k

Li sse

Lei den

Lei dschendam
Lei den

Ri j nsburg
Voor schot en
Lei den

Lei den

11918.
11878.
11738.
11491.
11469.
11316.
11176.
11046.
11023.
10735.

10735.
10705.
10200.
10061.
10006.
9856.
9682.
9661.
9450.
9418.

9223.
8974.
8817.
8814.
8784.
8761.
8701.
8598.
8572.
8404.

8272.
8269.
8255.
8056.
7916.
7855.
7787.
7705.
7622.
7563.

7494,
7127.
7110.
7096.
6949.
6704.
6609.
6410.
6397.
6117.

6015.
5836.
5599.
5469.
5356.
4997.
4968.
4910.
4906.
4842.

COOOVUIOOOOND NOROONOUING NWOOONOUITWO CONUIONRPWAN NWONOOOWRAR, OONOUIWWOOW

Compuclub
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STAND GENERAAL Afd. 5 Sam CC Leiden eo

(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOWEN)

PC

NAAM

R C.W Sebel

Don de VIieger

D. Nul kes en zoon

Q T. M Dof f er hof f

P. Roozen

J. Hoogenboom

P. de Moy

Wv.d. Kooy

Ber g- Starrenburg
Hartevelt Driebergen
Th. Onderwat er

Ferry El derbroek

A Kerp. & S.v.Wjk
C. Schaap & Zn

Team Tij ssen de Best
W Rietkerken & Zn
R Hoogenboom

S. Berkhey

P. J. M Angevaar e

Jan en Edwin Siera
D. Esteje
G van der
Jan Matze
Ton Kar per
Guyt & Schouten

Dui venbode- Bekooy
Conb Arrachart
Lanmerts / Verhoeven
Aad Beer endonk

W van Oosten

Ton van W ssen

J. van Steen

Ni co&Loui se v Braak
Ti nga

F. van Seggel en

F Steenvoorden
Theo Beer endonk

N. U tendaal
Theo van der
P.C.J. Kraan

Dari el Dubos

C. van der Blom
D. Wtteman
Marry Faas

W1 | em Faas
Menno Ver neere
L. Geerlings

Laan

Meer

A Petit
R van der Geer
M van der Sl ot

Ronal d Lobee

Loek & Theo Verhoork
L. van den N euwendi
Bert en Joke

M A, Beer endonk

G L. v Rijsbergen
CnA Wl vers

N.CM Wuters

Pet er Ver hoor k
Conny van Rooden

Pagina 9 van 11

PLAATS

Den Haag
Zwaanshoek

Li sse

Li sse

Li sser broek
Sassenhei m

Lei den

Voor hout

Lei dschendam
Ri j nsburg

Li sse

Li sse

Katwi j k aan Zee
Katwi j k Aan Zee
Voor schot en

Lei den

Li sse

Kat wi j k

Voor hout

Lei den

Ni euw Vennep

Li sse

Sassenhei m

Voor schot en
Katwi j k Aan Zee
Lei den

Ri j nsburg

Hoof ddor p

Ni euw Vennep
Lei der dor p

Voor schot en
Bei nsdor p

Ni euw Vennep
Noor dwi j k
War nond

Noor dwi j k

Ni euw Vennep
Hi Il egom

Lei dschendam
Noor dwi j k
Sassenhei m
Lei den
Sassenhei m
Abbenes
Abbenes
Abbenes
Sassenhei m
Lei der dorp
Lei den

Noor dwi j ker hout
Voor schot en
Voor schot en
Lei den

Noor dwi j k

Ni euw Vennep
War nond
Sassenhei m
Noor dwi j k
Voor schot en
Lei derdor p

ONAANGEW

16127.
16109.
16059.
15983.
15905.
15880.
15872.
15830.
15710.
15707.

15096.
14979.
14931.
14794.
14785.
14584.
14579.
14579.
14394.
14334.

14329.
14169.
14167.
14158.
14136.
14123.
14077.
13960.
13844.
13651.

13617.
13529.
13480.
13473.
13364.
12904.
12748.
12624.
12472.
12458.

12346.
12275.
12153.
11618.
11534.
11443.
11324.
11301.
11197.
11052.

10950.
10901.
10899.
10882.
10644.
10641.
10568.
10540.
10339.
10127.

ANOOUITIUIWWO OORWONOUIUIN ROUIUTRWORNUITFE OWNOOXONDNN ©OUOOOOORMAOUT RPORNORUTO M

PC

NAAM

D. Nul kes en zoon
Th. Onderwat er

Ber g- St arr enbur g

Don de Vlieger
Hartevelt Driebergen
Ferry El der br oek

R C. W Sebel

Team Ti j ssen de Best
Ton van W ssen

Q T. M Dof f er hof f

P. de Moy

J. Hoogenboom
Aad Beer endonk
Wyv.d. Kooy
G van der
P. Roozen
Ni co&Loui se v Braak
Dui venbode- Bekooy
Lammerts / Verhoeven
Conb Arrachart

W Rietkerken & Zn
D. Esteje

P.J. M Angevaar e

R Hoogenboom

A Kerp. & S.v.Wjk
GQuyt & Schout en

N. Ui t endaal

W van Oosten

Ton Kar per

C. Schaap & Zn

Jan Matze

A Petit

P.C.J. Kraan

F. van Seggel en
Marry Faas

D. Wttenan

Theo Beer endonk
CnA Wl vers

Jan en Edwin Siera
S. Berkhey

J. van Steen

R van der Geer

W Il em Faas

Menno Ver neer e

L. van den N euwendi
Ti nga

L. Geerlings

D van Dui venbode

R P.C. Heuzen

Ronal d Lobee

P. Pleunis

C. van der Blom
Theo van der Meer
M van der Sl ot

Ivo van der Lee
Conny van Rooden
Bert en Joke

F St eenvoorden

Al ex&Si | Augustinus
G van der Blom

Laan

PLAATS

Li sse

Li sse

Lei dschendam
Zwaanshoek
Ri j nsburg

Li sse

Den Haag
Voor schot en
Voor schot en
Li sse

Lei den
Sassenhei m

N euw Vennep
Voor hout

Li sse

Li sser br oek

Ni euw Vennep
Lei den

Hoof ddor p

Ri j nsburg

Lei den

Ni euw Vennep
Voor hout

Li sse

Katw j k aan Zee
Katwi j k Aan Zee
Hi 11 egom

Lei derdorp

Voor schot en
Katwi j k Aan Zee

Sassenhei m
Lei derdorp
Noor dwi j k
War nond
Abbenes
Sassenhei m
Ni euw Vennep
Sassenhei m
Lei den
Kat wi j k

Bei nsdor p
Lei den
Abbenes
Abbenes

Lei den

Noor dwi j k
Sassenhei m
Lei den

Lei den

Voor schot en

Voor bur g

Lei den

Lei dschendam
Noor dwi j ker hout
Cegst geest

Lei derdor p
Noor dwi j k

Noor dwi j k

Li sse

Lei den

AANGEVEZ

13256.
12649.
12534.
12367.
12233.
12150.
12125.
12085.
12081.
12040.

11918.
11715.
11400.
11268.
11190.
11162.
10472.
10414.
10316.
10163.

9921.
9682.
9606.
9602.
9569.
9418.
9295.
9287.
9237.
9133.

8968.
8790.
8742.
8701.
8598.
8542.
8234.
8056.
8007.
7899.

7622.
7563.
7494,
7313.
7127.
7029.
6704.
6655.
6641.
6609.

6487.
6410.
6252.
6160.
6143.
6117.
5903.
5750.
5599.
5469.

ODOUIWNOBRNAEAN QOOUOONUIONW OWOOONUIOWN OORUINRRPONUO PWNOONEFONW ONOODUINNROOO -

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



STAND GENERAAL TM M28 OP 12-07-25 Afd. 5 Sam CC Leiden eo
(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOWEN)

PC

NAAM PLAATS

R C. W Sebel Den Haag
Don de VIieger Zwaanshoek
D. Nul kes en zoon Li sse

Q T. M Dof f er hof f Li sse

P. Roozen Li sser br oek
J. Hoogenboom Sassenhei m
P. de Moy Lei den
Wv.d. Kooy Voor hout
Ber g- Starrenburg Lei dschendam
Hartevelt Driebergen Rijnsburg
Th. Onderwat er Li sse
Ferry El derbroek Li sse

A Kerp. & S.v.Wjk
C. Schaap & Zn

Team Tij ssen de Best
W Rietkerken & Zn
R Hoogenboom

S. Berkhey

P. J. M Angevaar e

Jan en Edwin Siera
D. Esteje
G van der
Jan Matze
Ton Kar per
Guyt & Schouten
Dui venbode- Bekooy

Laan

Katwi j k aan Zee
Katwi j k Aan Zee
Voor schot en

Lei den

Li sse

Kat wi j k

Voor hout

Lei den

Ni euw Vennep

Li sse
Sassenhei m

Voor schot en
Katwi j k Aan Zee
Lei den

Conb Arrachart Ri j nsburg
Lanmerts / Verhoeven Hoof ddorp
Aad Beer endonk Ni euw Vennep
W van QOosten Lei der dor p
Ton van W ssen Voor schot en
J. van Steen Bei nsdor p

Ni co&Loui se v Braak Ni euw Vennep
Ti nga Noor dwi j k

F. van Seggel en War nond

F Steenvoorden Noor dwi j k
Theo Beer endonk Ni euw Vennep
N. U tendaal Hi Il egom
Theo van der Meer Lei dschendam
P.C.J. Kraan Noor dwi j k
Dari el Dubos Sassenhei m
C. van der Bl om Lei den

D. Wtteman Sassenhei m
Marry Faas Abbenes

W1 | em Faas Abbenes
Menno Ver neere Abbenes

L. Geerlings Sassenhei m
A Petit Lei der dorp
R van der Geer Lei den

M van der Slot Noor dwi j ker hout

Ronal d Lobee

Loek & Theo Verhoork
L. van den N euwendi
Bert en Joke

M A, Beer endonk

G L. v Rijsbergen
CnA Wl vers

N.CM Wuters

Pet er Ver hoor k
Conny van Rooden

Voor schot en
Voor schot en
Lei den

Noor dwi j k

Ni euw Vennep
War nond
Sassenhei m
Noor dwi j k
Voor schot en
Lei derdor p

ONAANGEW

16127.
16109.
16059.
15983.
15905.
15880.
15872.
15830.
15710.
15707.

15096.
14979.
14931.
14794.
14785.
14584.
14579.
14579.
14394.
14334.

14329.
14169.
14167.
14158.
14136.
14123.
14077.
13960.
13844.
13651.

13617.
13529.
13480.
13473.
13364.
12904.
12748.
12624.
12472.
12458.

12346.
12275.
12153.
11618.
11534.
11443.
11324.
11301.
11197.
11052.

10950.
10901.
10899.
10882.
10644.
10641.
10568.
10540.
10339.
10127.

ANOOUITIUIWWO OORWONOUIUIN ROUIUTRWORNUITFE OWNOOXONDNN ©OUOOOOORMAOUT RPORNORUTO M

PC

STAND GENERAAL BESTE ASDUIF TM M28 OP 12-07-25
20 VD 20 VLUCHTEN TELLEN

PC

N

RI NGAR NAAM PLAATS
3-9257391 D. Nul kes en zoon Li sse
3-9211278 Don de Vi eger Zwaanshoek
3-9257482 Q T. M Dof f er hof f Li sse

4- 4050050 Berg- Starrenburg Lei dschendam
4-8352674 Hartevelt Driebergen Rijnsburg
4-8355969 D. Nul kes en zoon Li sse
3-9249712 Berg- Starrenburg Lei dschendam
3-9257169 P. Roozen Li sser br oek
3-9268494 J. Hoogenboom Sassenhei m
4-8430341 D. Nul kes en zoon Li sse
3-9211268 R C.W Sebel Den Haag
3-9252739 Hartevelt Driebergen Rijnsburg
3-9197737 Th. Onderwat er Li sse
4-8352625 Hartevelt Driebergen Rijnsburg
3-9268630 Wv.d. Kooy Voor hout

4- 8373279 Team Ti j ssen de Best Voorschoten
4-8354019 A Kerp. & S.v.Wjk Katwi j k aan Zee
3-9257478 Q T. M Dof f er hof f Li sse
2-8411698 Ton van W ssen Voor schot en
3-9255055 R. C. W Sebel Den Haag
4-8352666 Hartevelt Driebergen Rijnsburg
2-8409794 F. van Seggel en War nond
3-9255482 P. de Moy Lei den
4-8354686 W Rietkerken & Zn Lei den
3-9252721 Hartevelt Driebergen Rijnsburg

Pagi na 10 van 11

NAAM

D. Nul kes en zoon
Th. Onderwat er

Ber g- St arr enbur g
Don de Vlieger
Hartevelt Driebergen
Ferry El der br oek

R C. W Sebel

Team Ti j ssen de Best
Ton van W ssen

Q T. M Dof f er hof f

P. de Moy

J. Hoogenboom
Aad Beer endonk
Wyv.d. Kooy
G van der
P. Roozen
Ni co&Loui se v Braak
Dui venbode- Bekooy
Lammerts / Verhoeven
Conb Arrachart

W Rietkerken & Zn
D. Esteje

P.J. M Angevaare

R Hoogenboom

A Kerp. & S.v.Wjk

Laan

PLAATS

Li sse

Li sse

Lei dschendam
Zwaanshoek
Ri j nsburg

Li sse

Den Haag
Voor schot en
Voor schot en
Li sse

Lei den
Sassenhei m
N euw Vennep
Voor hout

Li sse

Li sser br oek
Ni euw Vennep
Lei den

Hoof ddor p

Ri j nsburg
Lei den

Ni euw Vennep
Voor hout

Li sse

Katw j k aan Zee

26 Quyt & Schouten Katw j k Aan Zee
27 N. Ui tendaal Hi 11 egom
28 W van Qosten Lei derdorp
29 Ton Kar per Voor schot en
30 C. Schaap & Zn Katw j k Aan Zee
31 Jan Matze Sassenhei m
32 A Petit Lei derdorp
33 P.C.J. Kraan Noor dwi j k
34 F. van Seggel en War nond
35 Marry Faas Abbenes
36 D. Wtteman Sassenhei m
37 Theo Beerendonk Ni euw Vennep
38 CnA Wl vers Sassenhei m
39 Jan en Edwin Siera Lei den
40 S. Berkhey Kat wi j k
41 J. van Steen Bei nsdor p
42 R van der Ceer Lei den
43 WI | em Faas Abbenes
44 Menno Verneere Abbenes
45 L. van den Nieuwendi Leiden
46 Ti nga Noor dwi j k
47 L. Ceerlings Sassenhei m
48 D van Dui venbode Lei den
49 R P.C Heuzen Lei den
50 Ronald Lobee Voor schot en
51 P. Pleunis Voor bur g
52 C. van der Blom Lei den
53 Theo van der Meer Lei dschendam
54 M van der Sl ot Noor dwi j ker hout
55 1vo van der Lee Cegst geest
56 Conny van Rooden Lei derdor p
57 Bert en Joke Noor dwi j k
58 F Steenvoorden Noor dwi j k
59 Al ex&Sil| Augustinus Li sse
60 G van der Blom Lei den
TOTPNT EXX JIXX MXX VXX
11359. 700 3083.1 - 4813.7 3462.9
11299. 800 - - 5098.6 6201.2
11132. 600 - - 5726.9 5405.7
10832. 000 - - 5103.8 5728.2
10758. 500 - - 5693.7 5064.8
10632. 400 2150.7 - 5125.1 3356.6
10577. 800 - - 4615.8 5962.0
10110. 600 1802.0 - 4763.5 3545.1
10053. 200 2523.8 - 4692.9 2836.5
9946. 200 733.7 - 4279.7 4932.8
9861. 600 - - 4586.8 5274.8
9635. 000 - - 3600.3 6034.7
9594. 600 - - 4678.8 4915.8
9587. 700 2144.8 - 4626.9 2816.0
9432. 800 1007.4 - 3276.8 5148.6
9417.000 863.6 - 4056.3 4497.1
9407. 400 - - 4745.8 4661.6
9374. 900 - - 4548.4 4826.5
9369. 700 - - 4885.0 4484.7
9341. 400 - - 4427.5 4913.9
9218.500 1542.1 - 4246.8 3429.6
9204. 300 - - 4596.7 4607.6
9119. 400 - - 3323.5 5795.9
9055.500 1821.1 - 4404.7 2829.7
8970. 200 - - 3840.0 5130.2

AANGEVEZ

13256.
12649.
12534.
12367.
12233.
12150.
12125.
12085.
12081.
12040.

11918.
11715.
11400.
11268.
11190.
11162.
10472.
10414.
10316.
10163.

9921.
9682.
9606.
9602.
9569.
9418.
9295.
9287.
9237.
9133.

8968.
8790.
8742.
8701.
8598.
8542.
8234.
8056.
8007.
7899.

7622.
7563.
7494,
7313.
7127.
7029.
6704.
6655.
6641.
6609.

6487.
6410.
6252.
6160.
6143.
6117.
5903.
5750.
5599.
5469.

ODOUIWNOBRNAEAN QOOUOONUIONW OWOOONUIOWN OORUINRRPONUO PWNOONEFONW ONOODUINNROOO -

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



STAND OUDE DUIVEN BESTE ASDUIF TM M28 OP 12-07-25
18 VD 18 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

3-9257391
3-9211278
3-9257482
4- 4050050
4- 8352674
4- 8355969
3-9249712
3-9257169
3-9268494
4- 8430341

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 3-9211268
12 3-9252739
13 3-9197737
14 4-8352625
15 3-9268630
16 4-8373279
17 4-8354019
18 3-9257478
19 2-8411698
20 3-9255055
21
22
23
24
25

4-8352666
2-8409794
3-9255482
4-8354686
3-9252721

NAAM

D. Nul kes en zoon
Don de VIieger

Q T. M Dof f er hof f
Ber g- St arrenbur g
Hartevelt Driebergen
D. Nul kes en zoon
Ber g- Starrenburg

P. Roozen

J. Hoogenboom

D. Nul kes en zoon

R C. W Sebel
Hartevelt Driebergen
Th. Onderwat er
Hartevelt Driebergen
Wv.d. Kooy

Team Ti j ssen de Best
A Kerp. & S.v.Wjk

Q T. M Dof f er hof f

Ton van W ssen

R C. W Sebel

Hartevelt Driebergen
F. van Seggel en

P. de Moy

W Rietkerken & Zn
Hartevelt Driebergen

Pagi na 11 van 11

PLAATS

Li sse
Zwaanshoek

Li sse

Lei dschendam
Ri j nsburg

Li sse

Lei dschendam
Li sser broek
Sassenhei m
Li sse

Den Haag
Ri j nsburg
Li sse

Ri j nsburg
Voor hout
Voor schot en
Katwi j k aan Zee
Li sse

Voor schot en
Den Haag
Ri j nsburg
War nond

Lei den

Lei den

Ri j nsburg

TOTPNT

11359.
11299.
11132.
10832.
10758.
10632.
10577.
10110.
10053.

9946.

9861.
9635.
9594.
9587.
9432.
9417.
9407.
9374.
9369.
9341.

9218.
9204.
9119.
9055.
8970.

700
800
600
000
500
400
800
600
200
200

600
000
600
700
800
000
400
900
700
400

500
300
400
500
200

EXX  MXX VXX

3083.1 4813.7 3462.9
- 5098.6 6201.2

- 5726.9 5405.7

- 5103.8 5728.2

- 5693.7 5064.8
2150.7 5125.1 3356.6
- 4615.8 5962.0
1802.0 4763.5 3545.1
2523.8 4692.9 2836.5
733.7 4279.7 4932.8
- 4586.8 5274.8

- 3600.3 6034.7

- 4678.8 4915.8
2144.8 4626.9 2816.0
1007.4 3276.8 5148.6
863. 6 4056.3 4497.1
- 4745.8 4661.6

- 4548.4 4826.5

- 4885.0 4484.7

- 4427.5 4913.9
1542.1 4246.8 3429.6
- 4596.7 4607.6

- 3323.5 5795.9
1821.1 4404.7 2829.7
- 3840.0 5130.2
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